
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

    Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03 ter 

Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08)  in prvega odstavka 6. člena ter 23. člena Uredbe o 

metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 

varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012 in 109/2012) je Občinski svet Mestne občine 

Koper na seji dne 30. marca 2017 sprejel naslednji 

 

SKLEP 

o poračunu cen ter količin storitev ravnanja s komunalnimi odpadki  

za leti 2015 in 2016 

 

1. 

Občinski svet Mestne občine Koper sprejme Sklep o poračunu cen ter količin storitev 

ravnanja s komunalnimi odpadki za leti 2015 in 2016, ki se izvede z vračilom v skupnem 

znesku 89.695,09 EUR.  

Znesek poračuna za 80 l zabojnik znaša 2,26 EUR (brez DDV), za vsakih dodatnih 20 l pa 

dodatnih 0,61 EUR (brez DDV). 

2. 

Poračun se izvede vsem pravnim in fizičnim osebam, ki so bili vključeni v redni obračun 

smetarine, na osnovi volumna zabojnika za mešane komunalne odpadke za mesec december 

2016, kot je opredeljeno v drugem odstavku prejšnje točke. 

Izvajalec gospodarske javne službe Marjetica Koper, d.o.o.-s.r.l. mora poračun izvesti z 

enkratnim vračilom pri obračunu komunalnih storitev za leto 2017. Znesek poračuna mora 

biti na položnicah posebej izkazan. 

3.  

Ta sklep velja takoj. 

 

 

Številka: 354-66/2017                         ŽUPAN    

Datum: 30.3.2017                                                                                 Boris Popovič 

 

 



DOSTAVITI: 

- Marjetica, d.o.o. – s.r.l. Koper 

- Županu Mestne občine Koper 

- Direktorici Občinske uprave MOK 

- Uradu za gospodarske javne službe in promet 

- Uradu za finance in računovodstvo 

- Arhivu                    


